
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

1 
 

EDITAL Nº 03/2019 

QUARTA CONVOCAÇÃO,  

PARA CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO  

REFERENTE AO EDITAL Nº 17/2018  

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 6.748/2018, com vistas à 

contratação temporária de profissionais da educação, para atendimento às necessidades de excepcional interesse público, deste 

Município e formação de cadastro de reserva para atender as unidades de ensino, vinculadas à Secretaria Municipal de Educação, 

considerando o disposto no Edital nº 17/2018, do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária, com resultado final 

após inscrição, devidamente publicado, 

 

RESOLVE: Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem, com envelope lacrado contendo as cópias dos 

documentos declarados na inscrição, enumerando-as a partir da ficha do comprovante de inscrição, nos termos do Edital 17/2018, 

item 11, para entrega, caso haja interesse, junto à Comissão Especial, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, 

localizada na Av. Senador Eurico Resende, n° 870, Bairro Centro, Boa Esperança - ES, no horário de 7h30min às 12h, do dia 07 

de fevereiro de 2019, quinta-feira. 

 

Boa Esperança, 04 de Fevereiro de 2019. 

 
Maria das Graças de Oliveira Souza 

Presidente da Comissão Especial do 

Processo Seletivo Simplificado 

Port. Nº 6.748/2018 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

2 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ARTE DRAMÁTICA MÚSICA 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por Títulos 

Pontos por 
Experiências 

31 49695BE88C8A23EB4 KASIANA KRUGUEL COMETTI 01/08/1980 Não Possui 10 10 0 

32 45835BE593F92ED00 JULIETE FERNANDES RIBEIRO 
BROMMENSCHENKEL 

13/07/1989 Não Possui 10 10 0 

33 51825BE9989C518B3 DÉBORA DE OLIVEIRA ALVES 
COIMBRA 

14/08/1993 Não Possui 10 10 0 

34 47945BE742C0E00C9 RAIANE CAPELINI 18/10/1994 Não Possui 10 10 0 

35 55835BEA26A855CA8 CRISTINA CLAUDIA DE SOUZA  05/07/1995 Não Possui 10 10 0 

36 50165BE8B6BA9AC3A PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS 
MACIEL CUNHA 

16/06/1989 Não Possui 8 8 0 

37 46255BE5CE4B600C8 BRENDA DE OLIVEIRA SCHIMIDT 
SANGIORGIO 

10/05/1996 Não Possui 8 8 0 

38 50665BE94F62BFA35 ANNE CAROLINE LOURENÇO DE 
OLIVEIRA AMARAL 

04/05/1997 Não Possui 8 8 0 

39 50655BE94E0D0F3FB ANDRESSA SOUSA PEREIRA MAAS 20/12/1991 Não Possui 6,5 6 0,5 

40 53665BE9DF76DAE34 ALINE DOS SANTOS MACHADO GATTI 30/05/1992 Não Possui 6 6 0 

41 43325BE414839DCDD ALENI NUNES PEREIRA BORGES 10/03/1984 Não Possui 4 4 0 

42 46465BE5E7D01BB66 EVANIR DA CRUZ ALVES 27/05/1992 Não Possui 4 4 0 

43 46575BE5FB1042C43 LUIS ALFREDO SANTOS 16/06/1993 Não Possui 4 4 0 

44 44975BE4C06E27482 CLÁUDIA LOPES DE AZEVEDO 11/12/1995 Não Possui 2 2 0 

 
 
 
 
 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

3 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 
 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

36 51195BE9697FEC792 ARIANA NASCIMENTO DA SILVA 10/12/1988 Não Possui 34,5 21 13,5 

37 49715BE88D57837B6 LEILA DE SOUZA NEVES 18/04/1979 Não Possui 33 15 18 

38 50345BE8C2778A9AE DANIELI MARIA DE OLIVEIRA 06/06/1986 Não Possui 33 15 18 

39 55715BEA20A8262A5 LEANDRO AKER DE SOUZA 12/06/1993 Não Possui 32 23 9 

40 46445BE5E6B079FCB JOVENAL ARNHOLZ DE OLIVEIRA 26/04/1973 Não Possui 30 12 18 

41 53865BE9EB6EC1EB4 JULIO KIPPERT MOTINHO 04/01/1996 Não Possui 26,5 23 3,5 

42 52775BE9B666B3CF2 SAMILA FERREIRA VIANA 10/06/1994 Não Possui 26 14 12 

43 47135BE6E42B94299 GILVANDRO BOLDRIN BONOMO 30/06/1968 Não Possui 25,5 23 2,5 

44 43345BE414DD78111 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 Não Possui 25,5 23 2,5 

45 50805BE95B9E76775 CLAUDIOMAR CARVALHO LEMKE 08/06/1992 Não Possui 24 17 7 

46 50375BE8C38D0AFAE FABIANA APARECIDA DA SILVA 
RODRIGUES  

11/10/1990 Não Possui 23,5 19 4,5 

47 44305BE479F531C60 GILBERTO PEREIRA 26/12/1984 Não Possui 23 23 0 

48 45225BE4DB7D6EB72 MARIA LUIZA SCHMIDT CAMILLO 24/04/1996 Não Possui 22 21 1 

49 45415BE55C59E105F GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA 28/06/1984 Não Possui 21,5 19 2,5 

50 50835BE95D8C2EC6F ELYSSON COSTA RAMOS 23/08/1992 Não Possui 21,5 20 1,5 

51 54655BEA05D45739E TIAGO DOS SANTOS GOTARDO  22/09/1992 Não Possui 21 17 4 

52 46895BE641F94ABB1 HÉLCIO DE SOUZA VENANCIO 05/10/1990 Não Possui 19,5 15 4,5 

53 45715BE57DF96CB90 DIEGO SOUZA SILVA 01/11/1990 Não Possui 19 15 4 

54 53275BE9CA5A66931 TASSIA CORONA CABALINE 31/03/1988 Não Possui 19 19 0 

55 50465BE8D0E16DB09 MARIANA GALLETTI SANTOS 14/10/1989 Não Possui 18,5 6 12,5 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

4 
 

56 45555BE5677C2078A DIEGO JOSE CARLONI 12/07/1983 Não Possui 18,5 17 1,5 

57 55135BEA0E409F155 GABRIEL GAGLIARDI BARBERO 08/11/1985 Não Possui 18 0 18 

58 55455BEA157583445 JUSSARA VALENTIM SANTOS  28/01/1996 Não Possui 18 0 18 

59 55565BEA1A25E1B12 ELIZANA SANTOS OLIVEIRA 22/06/1985 Não Possui 18 17 1 

60 50885BE95F16C05F5 EDREI BOTELHO DA CRUZ 03/01/1996 Não Possui 17 8 9 

61 49995BE8ABE2A8176 JAQUELINE DE SOUZA BRITO 05/09/1995 Não Possui 15 10 5 

62 48335BE813B3B0D39 WANDERSON DOS SANTOS GOMES 21/06/1994 Não Possui 14,5 5 9,5 

63 51895BE99C87276FC LETICIA SOUZA PEREIRA 20/02/1994 Não Possui 14 8 6 

64 48205BE7678665C88 BEATRIZ SANTOS NEVES 22/05/1997 Não Possui 13 8 5 

65 44055BE459D1D6A8B LEANDRO SCHNEIDER GADIOLI 13/04/1982 Não Possui 13 11 2 

66 55635BEA1E3CDDE97 GISELLY GAZOLI ZANON 25/06/1995 Não Possui 12 9 3 

67 52825BE9B87F88247 PRISCILA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA  

18/01/1991 Não Possui 11 11 0 

68 55495BEA175986F77 DAVID SUIM SACONI 23/11/1984 Não Possui 9 9 0 

69 46285BE5D385D26F1 LORRAYNI BETTIN SAMPAIO 14/05/1997 Não Possui 9 9 0 

70 43195BE40A21B332D DALVAN RAFALSKI 02/03/1989 Não Possui 8 0 8 

 
 

PROFESSOR HABILITADO – CIÊNCIAS 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 
 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

26 44875BE4B72AD0301 RAPHAELA CAPAZ KRETLI 11/07/1997 Não Possui 10 10 0 

27 48085BE7531F9699E EDICLEIA FERREIRA MOREIRA 25/02/1987 Não Possui 9 9 0 

28 44785BE4B243AD3AC DANIEL AUGUSTO BOLSANELO 
BELCAVELLO 

15/09/1997 Não Possui 8 8 0 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

5 
 

29 49855BE89CD663073 ROSA MARIA MARSAL COELHO 01/10/1991 Não Possui 6 2 4 

30 55235BEA1021B81B6 JANINI DO ROZÁRIO CONCEIÇÃO 15/03/1989 Não Possui 6 6 0 

31 45705BE57A08A26F8 BRUNA FERNANDES SIBIEN 12/11/1994 Não Possui 6 6 0 

32 44455BE48BFFAC56F NELI BERNARDINO 10/09/1974 Não Possui 4 4 0 

33 53875BE9EB88448BA ARINA TIMBOHIBA BARCELOS 26/02/1989 Não Possui 2 2 0 

34 45025BE4C3063717A LARA CAROLINE DE JESUS SILVA 
ZUMACKE 

14/08/1995 Não Possui 2 2 0 

35 51255BE96D6B82B8F REJANE DO COUTO SILVA 
BASTIANELE 

07/06/1981 Não Possui 0 0 0 

36 46775BE619CC1DE7A RAFAEL GUSTAVO 13/07/1989 Não Possui 0 0 0 

37 43705BE4378C9207D BRUNO GORONCI FUNDÃO 17/09/1990 Não Possui 0 0 0 

 
 

PROFESSOR HABILITADO - GEOGRAFIA 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 
 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

21 51345BE97166BBD60 WILIANNE CAPAZ DE OLIVEIRA 11/10/1989 Não Possui 26 8 18 

22 45205BE4D76BF3231 RANIELLI DE ANDRADE MEDINA 13/04/1990 Não Possui 26 18 8 

23 49915BE8A520EE4E9 DILCEIA ANDRADE DA SILVA 
SANTANNA 

29/01/1983 Não Possui 22 22 0 

24 49975BE8AA25A1B28 GIZELLE DE VASCONCELOS ELIAS 16/08/1994 Não Possui 21 17 4 

25 43855BE4471657419 MONICA GONÇALVES GABRECHT 15/10/1981 Não Possui 19 14 5 

26 49095BE86D6251E95 DARCIELI CAETANO LAIOLA 
GIACOMIN 

26/06/1989 Não Possui 19 19 0 

27 55175BEA0F1C64AEF UELES DE ASSIS COSME 10/03/1982 Não Possui 17 17 0 

28 46915BE6BC1AF1DC2 LUANA DE SOUZA NEGRIS BRAVIN 03/01/1988 Não Possui 13 12 1 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

6 
 

29 44695BE4ABC591416 DANIEL ARRUDA DE OLIVEIRA 01/09/1996 Não Possui 4 2 2 

30 44365BE481530C868 POLIANI CARDOSO RIGO 15/01/1985 Não Possui 0 0 0 

31 53965BE9F0D9710D9 WANDERSON CÂNDIDO DE OLIVEIRA 09/08/1989 Não Possui 0 0 0 

 

 

 

PROFESSOR NA FUNÇÃO DE SUPORTE PEDAGÓGICO 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 
 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

26 45285BE4E6F78CDE4 DOUGLAS MAGNO ELEOTERIO 
TAMIASSO 

07/08/1985 Não Possui 30 30 0 

27 43475BE420BFDAB40 MARIA D' AJUDA NEVES DA SILVA 
GOULART 

06/11/1984 Não Possui 28,5 18 10,5 

28 52855BE9BA46A153C WILLIAN DE OLIVEIRA MELLO 20/09/1976 Não Possui 27 22 5 

29 51925BE99D0B72E74 SANDRA CLÁUDIA PARMAGNANI 03/12/1971 Não Possui 25,5 20 5,5 

30 47565BE721035B22F MARIA DA PENHA SALES PELANDA  29/09/1977 Não Possui 25 15 10 

31 46615BE5FE824A079 DALVA SOUZA DA SIVA 27/09/1957 Não Possui 25 22 3 

32 43815BE4455EDDF4D MONICA GONçALVES GABRECHT 15/10/1981 Não Possui 24,5 22 2,5 

33 51705BE98C0BACB6E ALBA VALéRIA CARVALHO DE 
CASTRO 

30/12/1974 Não Possui 24 6 18 

34 43795BE443304AE94 ANA PAULA BARBOSA VITORINO 
FERREIRA  

10/03/1981 Não Possui 23,5 22 1,5 

35 48275BE781149C1D2 MARIA DAS GRACAS LOPES 
HERCULANO 

07/05/1970 Não Possui 23 23 0 

36 49005BE865628B396 VALDIMEIDE DE OLIVEIRA SANTANA 
COSTA 

10/10/1978 Não Possui 22 22 0 

37 46245BE5CE3B52AB2 ARIANE CAMPOS PEREIRA 17/10/1986 Não Possui 22 22 0 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

7 
 

38 47935BE7407B8FC67 CLEUDENILSA GUIDI BANDEIRA 12/10/1991 Não Possui 22 22 0 

39 48305BE80DEAEC0E5 DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 Não Possui 21 12 9 

40 48745BE84B610D92C ADILSON DOS SANTOS CALHEIROS 02/10/1970 Não Possui 20 20 0 

41 55475BEA166E3D6D5 VINICIUS MIOTTO FARDIM 31/10/1989 Não Possui 18 18 0 

42 55285BEA110F06775 IRENÍ RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/10/1968 Não Possui 16,5 14 2,5 

43 52985BE9C0657C185 MARCIA MARTINELLI  08/05/1978 Não Possui 16 16 0 

44 45665BE578650DF1F INGRID CARDOSO AGRIZZI 08/12/1985 Não Possui 12 12 0 

45 44165BE46602E9D09 ANRIELY RIBEIRO SILVA  18/02/1997 Não Possui 4 4 0 

 

 

 
PROFESSOR NÃO HABILITADO - ARTE 

 
RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

1 44995BE4C0FE3D0F5 RICARDO BASTIANELLI 12/12/1985 Não Possui 35 17 18 

2 46145BE5C23D38039 RAYANNI BETTIN SAMPAIO 12/05/1993 Não Possui 34,5 23 11,5 

3 53695BE9E0172B262 RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA 
SILVA 

20/09/1984 Não Possui 32 23 9 

4 50265BE8B9862AF01 GLÓRIA NEUZA VIEIRA DE JESUS 18/12/1974 Não Possui 27,5 20 7,5 

5 47885BE73BAD5DAEF SANDRA DOS SANTOS CAMATTA DE 
LABELLA 

13/09/1980 Auditiva 26,5 23 3,5 

6 48665BE83DDEE7B77 LAIANA CRISTINA DOS SANTOS 
FANTIM 

16/10/1990 Não Possui 22 22 0 

7 53685BE9DFD14605F ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA 20/10/1973 Não Possui 20 20 0 

8 53125BE9C6E0DB519 ELISANGELA RODRIGUES SILVA 
FERREIRA 

31/03/1982 Não Possui 20 20 0 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

8 
 

9 55425BEA1481A0401 ALINE TALES RANGEL CARVALHO 08/10/1983 Não Possui 19,5 15 4,5 

10 55515BEA17C426169 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS  06/01/1984 Não Possui 17 17 0 

11 51365BE971BF6D73E BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 25/01/1989 Não Possui 16,5 15 1,5 

12 48775BE84D99A6FE1 JUSCELIA OLIVEIRA ROSA 14/10/1982 Não Possui 16 16 0 

13 55575BEA1A6F62716 TATIANE BARCELOS NASCIMENTO 23/12/1992 Não Possui 14,5 13 1,5 

14 50195BE8B6E462AAA MARIA BETANIA WANDERMAZ SILVA 09/11/1977 Não Possui 12 12 0 

15 50705BE95136BE73F AMANDA KRUGER DAMASCENO 23/07/1991 Não Possui 12 12 0 

16 51005BE963481AAE2 LAÍS DAL FIOR MATTSUCOH 20/09/1993 Não Possui 12 12 0 

17 46755BE60FC732CA1 JULIETE FERNANDES RIBEIRO 
BROMMENSCHENKEL 

13/07/1989 Não Possui 10 10 0 

18 49275BE87815748E7 LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO 
FREITAS 

26/03/2018 Não Possui 9,5 6 3,5 

19 49795BE897D8BD8C6 ISABELLA ALVES BRISCK RIBEIRO 05/06/1992 Não Possui 8 8 0 

20 46195BE5C9CCF3047 BRENDA DE OLIVEIRA SCHIMIDT 
SANGIORGIO 

10/05/1996 Não Possui 8 8 0 

21 43515BE424FE624D2 LUCIANA BARBOSA VITORINO 
MARINHO 

26/06/1976 Física 7 7 0 

22 43785BE44174B18B6 AMANDA GAVA DO LIVRAMENTO 24/02/1988 Não Possui 7 7 0 

23 53195BE9C8A245AF7 JOCIANE CEZARIO ROMANHA 
LEONARDELLI 

06/05/1979 Não Possui 6 6 0 

24 43545BE42B9D6D982 ALZIJANI PENA BREDA 04/08/1979 Não Possui 6 6 0 

25 44385BE4826B8809F CAROLINA MENDES DE OLIVEIRA 23/06/1990 Não Possui 6 6 0 

26 51665BE988500C890 RITA DE CASSIA COSTA DOS SANTOS 06/03/1980 Não Possui 4 4 0 

27 43505BE422360FA03 SOLANGE NEVES LEITE BRAVIN 14/11/1982 Não Possui 3 3 0 

28 46995BE6C82F0D186 ELISANGELA PEREIRA LOPS 01/09/1981 Não Possui 0 0 0 

29 47125BE6E0BB155B4 MONESSA TEDOLDI NOGUEIRA  23/11/1991 Não Possui 0 0 0 

30 51945BE99D9C66E16 ISABELLA SOUSA JAVARINI 17/04/1997 Não Possui 0 0 0 

 

 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

9 
 

PROFESSOR NÃO HABILITADO – HISTÓRIA 
 

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 
 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

1 50585BE947EBDD4B4 JESSÉ FERNANDES DA SILVA 11/09/1988 Não Possui 38 20 18 

2 44935BE4BD9DB7E36 HELENA LONARDELLI 01/09/1964 Não Possui 29 11 18 

3 55795BEA25B625E15 ZILMAR KEILA MÉDICI MARTINELLI 18/12/1975 Não Possui 26 8 18 

4 51375BE9722698117 WILIANNE CAPAZ DE OLIVEIRA 11/10/1989 Não Possui 26 8 18 

5 44085BE45A08592F5 GRAZZIELLA SOUZA FERREIRA DA 
SILVA 

11/01/1977 Não Possui 19 19 0 

6 46325BE5D51E53CD9 MARCOS ANTÔNIO DE SOUSA PAULA 24/06/1971 Não Possui 7,5 6 1,5 

7 44205BE467F346022 MAROLA RODRIGUES NUNES 26/07/1989 Não Possui 1 0 1 

8 54035BE9F256573E9 WANDERSON CÂNDIDO DE OLIVEIRA 09/08/1989 Não Possui 0 0 0 

 

 
PROFESSOR NÃO HABILITADO – MATEMÁTICA 

 
RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO 

Posição Número de Inscrição Nome Data de 
Nascimento 

Deficiência Total de 
Pontos 

Pontos 
por 

Títulos 

Pontos por 
Experiências 

1 54815BEA0880700B4 CLÁUDIA SALVINO DA SILVA GOMES 16/01/1973 Não Possui 39 21 18 

2 43685BE436B11932D DULCIELLY MARIA DE JESUS CRUZ 05/06/1991 Não Possui 36 18 18 

3 48485BE826315A1B4 JOSÉ CASSINI NETO 19/09/1977 Não Possui 35 23 12 

4 48425BE820A762BE3 JAQUELINE DOS SANTOS GADEIA 15/08/1987 Não Possui 27,5 10 17,5 

5 44065BE459FBEFD7C DELTIANE PEREIRA DANTAS 08/02/1978 Não Possui 25,5 20 5,5 

6 52565BE9B062D300A JOSÉ AMILTON DE OLIVEIRA LIMA 18/07/1977 Não Possui 18 0 18 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA – ES 

 

10 
 

 
 

 

 

Maria das Graças de Oliveira Souza 

Presidente da Comissão Especial do 

Processo Seletivo Simplificado 

Portaria Nº 6.748/2018 

 

7 44335BE47E9694B66 BRENDO GRAUNKE PRATES 09/12/1996 Não Possui 11,5 10 1,5 

8 46585BE5FB528AAE0 JULIANA MENEZES MARTINS 08/08/1986 Não Possui 10 10 0 

9 45845BE5946378A38 JULIETE FERNANDES RIBEIRO 
BROMMENSCHENKEL 

13/07/1989 Não Possui 10 10 0 

10 46425BE5E49556D0E JERRY ADRIANO ADERALDO ASCENA 22/06/1984 Não Possui 8,5 0 8,5 

11 43455BE41FF07ECEC WAYNAARLLEN RODRIGUES 
NASCIMENTO 

26/03/1994 Não Possui 8 8 0 

12 43755BE43EF3991AE JHONY ALEX DA SILVA 29/07/1984 Não Possui 7,5 2 5,5 

13 54125BE9F70721FEE CLINDIA EVANGELISTA DA SILVA 
CONCEIÇÃO 

10/02/1986 Não Possui 7 2 5 

14 47535BE71EFCED816 CIRLENE FERREIRA SANTOS 23/09/1985 Não Possui 6 4 2 

15 50525BE8DAE9867B7 ANDREW MARTINS PEREIRA 18/04/1995 Não Possui 6 6 0 

16 46505BE5F1605A286 NARALY PEREIRA CAMPOS 12/01/1995 Não Possui 5,5 4 1,5 

17 45695BE579F5CEB6D CAROLAYNE DALFIOR DE JESUS 02/03/1998 Não Possui 5 5 0 

18 45455BE55FA7BA700 THALLES MAGNO ROTTA 19/09/1991 Não Possui 4 4 0 

19 45635BE5742ACD7EF LUDMILA DA SILVA DAL FIOR 07/12/1994 Não Possui 3 3 0 

20 43415BE41A16945E7 MICHELLY PESSIN AGUIAR 21/07/1994 Visual 1,5 0 1,5 

21 43835BE445C063A28 VALDINETE INOCENCIO 08/01/1978 Não Possui 0 0 0 

22 53495BE9D70A7EBA5 KAYREN TAVARES VIEIRA PANDOLFI 06/11/1988 Não Possui 0 0 0 

23 50055BE8B31CAF8AC ADOLFO MILAGRES 14/05/1991 Não Possui 0 0 0 

24 44315BE47ACFCC7B0 CAROLINY DOS SANTOS CHAVES 18/08/1994 Não Possui 0 0 0 


